
ZARZĄDZENIE NR 161/2023 
WÓJTA GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) oraz na podstawie art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla dochodów ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19, pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, 
pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, następuje 
w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustalenie planu finansowego dla środków pozostałych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19, następuje w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3) przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się dla dochodów środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 rachunek 
bankowy o numerze 16 1020 4027 0000 1902 1649 0380. 

§ 5. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy. 

§ 6. Ustala się dla dochodów środków pochodzących z Funduszu Pomocy, na realizację zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy, rachunek bankowy o numerze 81 1020 4027 0000 1802 1732 3653. 

§ 7. Ustalenie planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy, 
następuje w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wągrowiec. 

§ 9. Traci moc Zarządzenie Nr 147/2023 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 28 września 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8203B62-0371-453B-8DFC-87878ED7F6DB. Podpisany Strona 1



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 27 października 2023 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Majchrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8203B62-0371-453B-8DFC-87878ED7F6DB. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2023 r.   
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19,  
pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych 
 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 161/2023 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 31 października 2023 r. 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 5 000 000,00 

 

40002  Dostarczanie wody 5 000 000,00 

 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 000 000,00 

 

Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Potulice wraz 
z monitoringiem produkcji i zużycia 
wody 

2 500 000,00 

Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Kobylec wraz 
z monitoringiem produkcji i zużycia 
wody 

2 500 000,00 

600   Transport i łączność 12 948 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  3 600 000,00 

  

6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 

 

Przebudowa drogi gminnej Krosno-
Bukowiec 

3 000 000,00 

Przebudowa dróg wraz z 
infrastrukturą techniczną w 
miejscowości Potulice 

600 000,00 

 60095  Pozostała działalność 9 348 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8203B62-0371-453B-8DFC-87878ED7F6DB. Podpisany Strona 1



 

 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

9 348 000,00 

  
Przebudowa i zagospodarowanie 
rynku z układem komunikacyjnym w 
średniowiecznej części dawnego 
miasta Łekno 

9 348 000,00 

 17 948 000,00 

        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8203B62-0371-453B-8DFC-87878ED7F6DB. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2023 r.   

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19,  
pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 161/2023 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 31 października 2023 r. 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 5 000 000,00 

 

40002  Dostarczanie wody 5 000 000,00 

 

6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji I 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

5 000 000,00 

 
Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Potulice wraz 
z monitoringiem produkcji i zużycia 
wody 

2 500 000,00 

 
Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Kobylec wraz 
z monitoringiem produkcji i zużycia 
wody 

2 500 000,00 

600   Transport i łączność 12 948 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne  3 600 000,00 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej Krosno-
Bukowiec 

3 000 000,00 

 
Przebudowa dróg wraz z 
infrastrukturą techniczną w 
miejscowości Potulice 

600 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8203B62-0371-453B-8DFC-87878ED7F6DB. Podpisany Strona 1



 60095  Pozostała działalność 9 348 000,00 

 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

9 348 000,00 

  
Przebudowa i zagospodarowanie 
rynku z układem komunikacyjnym w 
średniowiecznej części dawnego 
miasta Łekno 

9 348 000,00 

 17 948 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8203B62-0371-453B-8DFC-87878ED7F6DB. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2023 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 161/2023 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 31 października 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
853  

 
Pozostałe zadania z zakresu 
polityki społecznej 

197 096,33 

 85395  Pozostała działalność 197 096,33  
 

2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

197 096,33 

 
Na wydatki związane z wypłatą 
dodatku węglowego i obsługą 
wypłaty tego dodatku 

91 800,00 

 

Na wypłatę dodatków dla 
gospodarstw domowych na pellet 
drzewny, drewno kawałkowe, olej 
oraz gaz LPG i obsługę wypłaty 
tych dodatków 

32 640,00 

 
Na wypłatę dodatku elektrycznego 
i obsługę wypłaty tego dodatku 

71 910,00 

 
Na wypłatę dodatku gazowego i 
obsługę wypłaty tego dodatku 

746,33 

                                                                                         
                                                                                              
Razem: 

  
197 096,33  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8203B62-0371-453B-8DFC-87878ED7F6DB. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2023 r.  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania związane z 
przeciwdziałaniem COVID-19  
 
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 161/2023 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 31 października 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 157 873,00 

 

70005  Gospodarka gruntami I nieruchomościami 157 873,00 

 6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

157 873,00 

   
Odwodnienie i docieplenie fundamentów 
Ośrodka Zdrowia w Łeknie – ze środków 
nagrody „Rosnąca Odporność” 

157 873,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

301 346,08 

 

85395  Pozostała działalność 301 346,08 

 2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

104 249,75 

 3110 Świadczenia społeczne 193 231,68 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 320,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,13 

 4300  Zakup usług pozostałych 1 418,52 

Razem: 459 219,08  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8203B62-0371-453B-8DFC-87878ED7F6DB. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 
 

 
Plan przychodów na 2023 r.  
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania związane z przeciwdziałaniem COVID-19  
 
Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 161/2023 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 31 października 2023 r. 
 
 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

262 122,75

 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – 
dodatek węglowy 

104 249,75

 Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – 
środki z nagrody „Rosnąca odporność” 
 

157 873,00

 
 

Razem: 262 122,75
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8203B62-0371-453B-8DFC-87878ED7F6DB. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2023 r.   

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
 
Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 161/2023 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 31 października 2023 r. 
 

        
  
 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 98,02 

  75095   Pozostała działalność 98,02 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

98,02 

758     Różne rozliczenia 151 895,60 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 151 895,60 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

151 895,60 

801     Oświata i wychowanie 729,44 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

729,44 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

729,44 

852     Pomoc społeczna 500,00 

  85295   Pozostała działalność 500,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

500,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 

  85395   Pozostała działalność 918,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

918,00 

855     Rodzina 5 400,74 

  85595   Pozostała działalność 5 400,74 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 400,74 

              

Razem: 159 541,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8203B62-0371-453B-8DFC-87878ED7F6DB. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2023 r.   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
 
Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 161/2023 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 98,02 

  75095   Pozostała działalność 98,02 

    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

60,67 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 37,35 

801     Oświata i wychowanie 152 625,04 

  80101   Szkoły podstawowe 128 433,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 819,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

89 459,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

37 155,00 

  80104   Przedszkola 10 673,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 673,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 12 789,60 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 789,60 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

729,44 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7,22 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

722,22 

852     Pomoc społeczna 500,00 

  85295   Pozostała działalność 500,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

500,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 

  85395   Pozostała działalność 918,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

900,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

18,00 

855     Rodzina 5 400,74 

  85595   Pozostała działalność 5 400,74 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

5 238,06 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

162,68 

              

Razem: 159 541,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8203B62-0371-453B-8DFC-87878ED7F6DB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 161/2023 WÓJTA GMINY WĄGROWIEC z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


